
Образац број 2
ТАБЕЛА ЧЛАНОВА ЗАДРУГЕ

Назив и седиште земљорадничке задруге: ___________________________________________________________________

Редни
број Име и презиме члана задруге Датум

рођења

Број
пољопривредног

газдинства
Пол Адреса становања Потпис

1.

2.

3.

4.

5.

М.П. Потпис одговорног лица

Место и датум
________________________

_______________________________

________________________
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